
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2024 года № 110 

 О признании утратившим силу решения Собрания депутатов 
Палкинского района от 25.09.2008 г. № 66

 «О налоге на имущество физических лиц»

принято на шестнадцатой сессии
Собрания депутатов района

                             седьмого созыва 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
руководствуясь  ст.  21  Устава  муниципального образования «Палкинский район», 
Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Собрания  депутатов  Палкинского 
района от 25.09.2008 года № 66 «О налоге на имущество физических лиц».
      2.  Опубликовать  настоящее решение  в  порядке,  установленном статьей 29 
Устава муниципального образования «Палкинский район».
      

Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                 В.И. Матвеева 

Глава Палкинского района                                                                      О.С. Потапова 
  

            


